CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 004/2013

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 002/2012, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar as candidatas Isabela Henrique Pires, Daril Pereira, Viviane Santos de
Freitas, Mirian Ferreira Tozzo, Vinicius Carneiro Gouveia, Meire Miyo Nazimo, Helena
Keiko Curiki, aprovadas na vaga de Agente de Telemarketing que, convocada para o
ingresso conforme edital 002/2012 renunciou a ocupação da respectiva vaga, conforme
Termos de Renúncia assinado pelo nominado.

2. Desclassificar os candidatos Cintia Valeria de Souza, Leila Cristiane Mafra, Cleide
Moraes, Marina Ozawa Schneider, Sissi Maria Torcato Pereirai, Roberto Moreno dos
Santos, Melissa Negrao, Mariana Ruiz Monteiro, Gabriela Souza Lopes, Rone Carlos
Zapateiro, Thayse Mariah Galdino de Miranda, Marco Antonio Callimerio Segundo, Ovidio
Cappi Orsi Neto, Paulo Henrique de Oliveira, Andrea Campos Nogi, Nicoly de Souza
Silva, Patricia Yuri Wakamatsu, Solange Tavares da Silva, Lilian Kessily Benicio e Lenice
Rita Pereira, que aprovados na vaga de Agente de Telemarketing que, convocados para o
ingresso conforme Edital 002/2012, não compareceram no local e horário determinado ou
não atenderam os requisitos do respectivo edital.

3. Convocar os candidatos Max Villanders Santos (81°), Miguel Nolasco de Carvalho
Junior (82°), Jane Sanches da Silva Filha (83°), Celia Antunes (84°), Iolanda da Silva
Ferreira (85°), Heliete Banruque da Silva (86°), Lucas Galera (87°), Thalita Morais Dias
(88°), Marcelo Cesar Rezende (89°), Sonia Regina Cavequia Takahashi (90°), Denilson
Pereira Murari (91°), Miriam Melo de Campos (92°), Paulo Rogerio de Almeida (93°),
Jusiane Chagas de Paula Ferreira (94°), Iascara Branco Ferreira (95°), Simoni da Silva
Rocha (96°), Vania Maria Vaz (97°), Herbert Turrissi Junior (98°), Vera Lucia Sotero (99°),
Miriam Palhano Gregorio (100°), Jandira Lima dos Santos (101°), Carlos Roberto
Assunção (102°), Poliana Gomes Barbosa (103°), Margarida Terumi Hieda Ikeguchi
(104°), Aline Tatyane do Prado (105°), Caroline Santos Barros (106°), Cintia Cirino Avila
(107°), Andressa Santos de Souza (108°), Cristiane Maria da Silva Guilherme (109°),
Raquel Banruque da Silva (110°), Ana Carolina Piojetti Bruno (111°), Marly Selma da Silva
(112°), Valeria Angela Aranda Riedlinger (113°), Simoni Cristina da Silva Magalhães
(114°), Caroline Fornelli Ferreira (115°), Katia Nader (116°), Geni Oliveira dos Santos
(117°), Camila Abbade Jorge Mondin (118°), Deborah dos Santos Fabri (119°), Tais
Fernanda dos Santos (120°), Fernanda Raquel Pereira (121°), Anderson Martins Avanzi
(122°), Luiza Yoshie Kayano (123°), Vera Lucia Druciak da Silva (124°), Aricleia de Farias
Sartorio (125°), Lucimara da Silva Gouveia (126°), Sarah Carolina Pereira Marioto (127°),
Monia Eleteia Teixeira (128°), Eunira Vasconcellos (129°), Ericksson da Costa Rodrigues
(130°), Leide Glaucione dos Santos Assunção (131°), Lais Maciel Freiria (132°), Andressa
Ciriaco Birches (133°), Karen Karoline de Souza (134°), Mayara Morais Dias (135°), Thais
Manhani de Aguiar (136°), Mayara Ribeiro Brite (137º), Etelvina Gabriela dos Santos
(138º), Ana Paula Alves Moutinho (139º) e Gabrieli Eliza Farias Sartorio (140º),
aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 09h30min do dia

19/02/2013, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120.
Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munida da Carteira de Identidade Civil (original).

4. Conforme previsto no item 11.16 do Edital 002/2012, “As pessoas convocadas que não
comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento de convocação ou se
recusarem a assinar o contrato, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito
à contratação e convocação posterior”.

5.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 08 de Fevereiro de 2013.

Pedro Antonio Morette

Diretor Administrativo Financeiro